" † I have more reason to be satisfied of the effect of vomits in dislodging these calculi than any other, or indeed of all other medicines." Vide Treatise on Biliary Concretions, auctore DR COX, ch. 2. pag. 253.

Fotus quoque, et quodcunque ad partes laxandas valent, eundum effectum edere possunt.

Spasmus se causam ictero haud raro praebet; et quando adest, antispasmodica et internè et externè adhiberi debent.

Inter medicamenta antispasmodica dicta, interne, opium praecipue, et clysmata emollientia prosunt; atque externe, fotus hypochondrii dextri, balneum calidum et epispastica in auxilium vocanda sunt.

Faeces fortasse in intestinis induratae interdum ductus arctando, bilem stagnare faciunt. Quum hac a causa provenit icterus, eodemque tempore bilis omnino in intestinis deficit, cathartica draistica feliciter praescribenda sunt.

In ictero vel gravidarum, vel infantium, sola prodest patientia, et nihil, nisi promoveatur motus intestinalium peristalticus, necessarium videatur.

Quando morbus arquatus a causis oritur quibuslibet, quae bilis secretionem, et fluxum in intestina praeter naturam augent, causa per se plerumque

plerumque recedente, gradatim ipse quoque recedet.

Quum autem res aliter se habent, fellis fluxum quam maxime compescere nitendum est.

Hoc, ad alias partes derivando, (nempe ad superficiem vel renes,) effici potest.

Emetica, draistica, et omnia quaecunque sanguinis circuitum solito majore excitant, sunt fugienda, et laxantia lenissima cautè exhibeantur.

Jam restat, ut indicationem secundam, viz. symptomata molestissima levare, ad consequendum conemur.

Sidolor hypochondrii dextri valde torqueat, et si eodem tempore pyrexiae signa nonnulla adsint, sanguinem detrahere, et aegrum regimini antephlogistico subjicere necesse erit. Sin autem haec remedia levamen haud afferunt, praecipue juvabunt opii doses ampli, balneum tepidum, enemata emollientia, hypochondrii fatus, atque forfitan huic regioni epispastica applicata.

Cutis pruritui, symptomati nonnunquam molesto, aptissime quoque prodest opium, praeser-

tim vero si huic adjungantur, fomentationes, et medicamenta diaphoretica dicta.

Eidem plerumque remedio cedit vomitus: hoc autem incommodo adhuc saeviente, haustus salini, inter effervescendum administrati, multum levaminis afferunt.

Cum singultus adest, atque aegroto multum molestiae affert, opium cum fructu exhiberi potest.

Alvum constipatam facile solvent cathartica mitia: quum vero haec ob caeteris indicis minus sunt idonea, clysmata emollientia perutilia sunt.

Si omnia haec remedia parum profuerent, ad equitationem aut ullum aliud exercitationis genus confugiendum est. Haec enim cautione minore admittenda, atque non minore beneficio; fin autem sanguinis cursum nimis acceleret, vel symptomata graviora reddat, aeger ab ea prorsus abstineat, et alias auxilium petat, oportet.